РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   27 мая 2025 года                                        г. Новомичуринск                                                             № 28
Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета
депутатов Новомичуринского городского поселения № 5 от 27 мая 2025 г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

 1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 5 от 27 мая 2025 года, с включением на рассмотрение следующих вопросов:
1) Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение за 2024 год и отчета о расходовании средств целевого финансового резерва за 2024 год;
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 24.12.2024 № 82 «О бюджете муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»;

3) О внесении дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 20.02.2013 № 16 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории Новомичуринского городского поселения»;

4) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 21.12.2021 № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области»;
5) Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан;
6) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 22.12.2020 г. №78 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
7) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 28.03.2024 № 17 «Об установлении платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»;
8) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 26.02.2019 № 7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления муниципального образования - Новомичуринское городское поселение»;
9) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 25.05.2021 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области»;
10) О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения;
11) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      И.В.Гришин